
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/380/2024 

RADY GMINY GRODZICZNO 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła w Grodzicznie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (konserwacja 
i restauracja zabytkowych witraży w oknach) 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) w 
związku z uchwałą LIII/345/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
położonych na terenie Gminy Grodziczno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2023 r., 
poz. 4455), Rada Gminy Grodziczno uchwala co następuje: 

 
§1. 

1. Przyznaje się dotację celową na rok 2024 w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w 
Grodzicznie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy zabytku, tj. realizację zadania 
pod nazwą „Konserwacja i restauracja zabytkowych witraży w oknach Kościoła pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Grodzicznie”. 

2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 1, a także sposób 
i termin jej rozliczenia zostaną określone w umowie w sprawie udzielenia dotacji. 

§2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Daniel Osicki 

 
 


